
10：00
～

18：00

10：30
～

17：00

日 程 ： ２０２５年６月１４日（土）

Welcome  to  your  RIKKYO  UNIVERSITY ！　ようこそ立教大学へ！

◆2025年度 4年次教育懇談会◆
池袋キャンパス　プログラム

この度はお忙しい中、立教大学4年次教育懇談会にお申込みいただき、ありがとうございます。

限られた時間ではございますが、ご子息・ご息女の母校となる立教大学をご理解いただければ幸甚に存じます。

保護者の皆さまにとっても母校でありたいと考えておりますので、今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

資料配布時間・場所：9：30～15：15　タッカーホール前

10：00
～

12：30
(予定)

就職支援の状況説明会,個別相談

10：30
～

12：00

学生によるキャンパスツアー（午前）

会場場所：タッカーホール 受付場所：11号館1階エントランス

10:00～10:30
「4年次生の就職支援の状況」

10:40～12:30
「個別相談」：事前予約制

※個別相談を申し込まれた方は、全体報告後、
同じ建物の別会場にご案内します。

ツアー所要時間：約40分・事前予約制
＊ご予約した時間帯に上記受付までお越しください

※個人情報保護のため年度ごとに再登録をお願いしております。

その他のプログラム

13：00
～

14：30

全体会

会場場所：タッカーホール

司会　  大崎雄介（立教学院企画部事務部長）
①大学代表挨拶
石川 淳（立教大学統括副総長）
②古舘 伊知郎氏講演
（立教大学経済学部客員教授）
＊1977年　立教大学経済学部経済学科卒

15：00
～

16：30

立教学院展示館見学 （入館は 17：45 まで）

旧江戸川乱歩邸見学 （入館は 16：45 まで）

2025年度保護者向けイベント等の情報受信登録のご案内

ご登録いただいた保護者の方には、お伝えしたい立教大学のイベントや情報等について、

メールで随時お知らせします。ご登録は右記二次元コードからお願いいたします。

コミュニティ福祉学部

11号館 3階
A304教室

学部別プログラム
（理学部、コミュニティ福祉学部のみ）

14：30
～

17：00

学生によるキャンパスツアー（午後）

受付場所：11号館1階エントランス

ツアー所要時間：約40分・事前予約制
＊ご予約した時間帯に上記受付まで

お越しください

理学部

4号館 4階
4406教室


